关于举办“优秀QC小组成果发布材料编制”
提高（深化班）培训班的通知

各团体会员、论坛单位：

为了更好地帮助协会会员单位和论坛单位开展质量管理小组活动。配合本协会“2010年上海市工程建设优秀QC成果发布会”的召开，协会培训部将举办QC成果发布材料编制提高深化班。具体事宜通知如下：

1、培训对象：

（1）拟开展QC小组活动的单位骨干人员；

（2）各公司从事QC小组活动发布的成员。

2、培训内容：

（1）QC小组成果发布材料编制、多媒体制作；

（2）优秀QC小组成果多媒体演示及案例分析。（提供光盘）
3、时  间：培训班为期2天，报名学员满40人为一期，开班时间通知另发；另外，学员单位需培训人员满20人以上，按单位需求老师可上门培训。
4、地  点：普安路189号20楼教室

5、收  费：每人培训费300元（包括教材、证书、午餐等），培训报到时收费；论坛单位可免费2人参加培训。
联系人：秦素英   电话、传真：63847498

上海市工程建设质量管理协会培训中心
2009年11月19日

拟参加单位请将回执传真至协会或登录www.gczish.comm网报名（先到先开班）

回    执

单位名称：

参加人数：
联系人：

          电话：                传真：